Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Черновка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

	от «___» ________ 2017 года
	№ ____
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Черновка

 «___» __2017 года

	Об отмене решения Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский № 34-1 от                            16 декабря 2016 года «Об утверждении схемы водоснабжения сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области»

            В соответствии с ч. 7 статьи 7, ч. 1 статьи 14, ч. ч. 10-11 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 03.10.2014 № 86-ГД «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», Уставом сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, протестом прокурора Кинель-Черкасского района от 23.06.2017 № 86-66-1872-2017, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
                                 РЕШИЛО:

         1. Решение Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области № 34-1                                                 от 16 декабря 2016 года «Об утверждении схемы водоснабжения сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области» отменить.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Черновские вести» и на официальном сайте сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Черновка

Муниципального района Кинель-Черкасский                       Л.В. Курцев

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Черновка                                                  Л.А.Данилова